
１．発注機関 国際たくみアカデミー

２．工事番号 国た工第3号

３．工事名 国際たくみアカデミー電話設備更新工事

４．施工場所 美濃加茂市蜂屋町上蜂屋３５４５－３　国際たくみアカデミー

５．入札方式 指名競争入札

６．入札年月日 令和2年12月23日

７．予定価格 6,586,800 円

８．落札価格 5,894,900 円

９．指名業者選定理由

１．請負業者名 株式会社福電事業

２．請負業者住所 美濃加茂市本郷町7-879-1

３．契約期間 令和2年12月23日から令和3年3月31日まで

４．契約金額 5,894,900 円

５．種別・契約概要 電気通信工事

施工期間 変更なし

変更後契約金額 6,147,900 円

変更理由 校内用放送ユニットを設置するため。

入札情報

岐阜県建設工事入札参加資格者名簿「電気通信工事」に登載されて
いる業者で、事業所の所在地が可茂土木事務所管内にある者を選定
した。

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 適用
株式会社アイギ 辞退
有限会社大野電気工事 5,900,000
弘明電気工業株式会社 5,377,000
株式会社福電事業 5,359,000 落札
有限会社伸光電氣工事 辞退

ハセテック工業株式会社 5,885,000

契約情報

変更契約状況

有限会社日比野電機工業所 辞退
有限会社ナカシマ 辞退


